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Screen Aluminium

ZE0125005

Tablette lumineuse LED 4,4W coloris Aluminium - 450 mm

Interrupteur intégré.

Spécifications techniques

(] Matériau & Coloris

Couleur

& Dimensions & Poids
Longueur (en mm)

Largeur (en mm)

Hauteur (en mm)

Epaisseur (en mm)

Longueur céble (en mm)

Poids net (en kg)

@ Informations complémentaires
Source lumineuse

Type lumiere

Tension (volt)

Puissance (watt)

Efficience (Im/w)

"

Scannez-moi pour
retrouver la fiche produit !

Aluminium

450

200

28

13.5

2000

0.8

Leds

Du jour

220

4.4

108




Température Kelvin (°K) 4000

Classe de protection 2
Indice de protection IP20
Fixations Vis incluses
Code EAN 3537390405247
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